
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

О признании утратившим силу нормативного правового акта 
администрации Сладковского сельского поселения

В целях приведения правовых актов администрации Сладковского 
сельского поселения в соответствие с законодательством Российской 
Федерации, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 
статьи 42 Устава Сладковского сельского поселения, администрация 
Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Сладковского сельского поселения от 25.01.2016 г. № 15 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
предварительному согласованию предоставления земельных участков, 
расположенных на территории Сладковского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского 
поселения «Информационный вестник», а также разместить на официальном 
сайте Сладковского сельского поселения в информационно
тел екоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» июня 2020 г. № 62/1

с. Сладковское

Глава
Сладковского сельского посел Л.П. Фефелова


